
OPRAVY 

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/95/EU ze dne 13. prosince 2011 o normách, 
které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí nebo osoby bez státní příslušnosti, aby mohli 
požívat mezinárodní ochrany, o jednotném statusu pro uprchlíky nebo osoby, které mají nárok na 

doplňkovou ochranu, a o obsahu poskytnuté ochrany 

(Úřední věstník Evropské unie L 337 ze dne 20. prosince 2011) 

Strana 18, čl. 15 písm. a): 

místo:  „a)  uložení nebo vykonání trestu smrti nebo“, 

má být:  „a)  trest smrti nebo poprava nebo“.  

30.6.2017 L 167/58 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/95/EU ze dne 13. prosince 2011 o normách, které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí nebo osoby bez státní příslušnosti, aby mohli požívat mezinárodní ochrany, o jednotném statusu pro uprchlíky nebo osoby, které mají nárok na doplňkovou ochranu, a o obsahu poskytnuté ochrany (Úřední věstník Evropské unie L 337 ze dne 20. prosince 2011) 

